les rivières, parmis les gratis fanges et mauvais passages en faisant

tout fait de guerre mortelle. Et n'ont pas esté eontens de le 1ère
une fois mais l'ont fait à plussieurs et diverses foiz en faisant courre
parniis la dicte terre à bannière desploiée et à force de gens
d'armes, en prenant à chaseune fois tous les prisonnier ,s et biens

qu'ilz ont peu trouver, et en ce faisant se sont allés Fretrai l.e et

refreôhir euh et leur dicte pillerie, tant ès terres de mon dit
flaiphiné comme ès lieux voisins où ils ont esté receuz et recidillis

euh et leurs . pilleries par plussieurs seigneurs voisins et autres
gens de nostre diet païs de Dalphiné et autres qui les ont sous-
tenez et soustienneflt et confortent, et achatent d'eux le diet
Pillage. Et est toute presumption que jamais le diet d'Entremont
n'eust peut assenihlci' mut de gens d'armes, ne faire si gros fait,	-

s'il n'eust aide et confort d'autres que de loy, qui en cc Font sous
tenu et soustiennent en ayne des arrest et procès dessus 011 au-

trement, etou contempt de noz dix ressort, souverninneté et garde
royale, et mesmement par grant despit ilz esraehientet giettent
par terre noz peiinpnecaulx roynulx qui estaient sur les maisons et
lieux de La terre de l'esglise, et iii ont mis autres pennonecnulx tek
qu'il leur n pleu, et se sont vantés que s'ilz trouvent aucuns peu-
noneeaulx, ilz les esteront partout et bouteront le feux par foule
la dicte terre. Et se tiennent sur le diet en gastant et destruis-
saifl la dicte terre à la force, faveur et alliance qu'ilz ont. Les-
quelles choses sont de mouvais exemple en eoninieetant force ei.

violence publique, pris d'armes, vo yes de fait, dnmpnable boute-

,r.ent de fus, sacrilèges, homicides et autres plus énormes cris-
mes que l'en peut dire, en comptent de nous et de noz diz souve-
i'ainneté, ressort et garde et aussi des nrrest etproees dessus dix,
dont for[te]nient nous desplolt. Si est ainsi, polir quoy nous qui
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ne voulons tclz et detestables 'nalefices passer soulz dissimula -
Lion, vous mandons et comniectons que de et sur les dix excès

et malefiees, vous informés diligeniinent et secrètement. Et tons
qui par informations faictes ou. à faire vous en trouverés culpa-
bics ou vehementement souleonnez avec leurs aidans, conseil-
lans, alliés, conforteurs et recepteurs quelque part quilz seront
trouvés, hors lieux saints, en nostre Dalpitiné ou pouoir, preniez
ou l'aides. prendre. Et actendue l'enormité des cas et les dix arrcst
et procès pendans en nostre dicte court de parlement. Et que dix
excès et malefices ont esté perpetrez en païs de droit eseript es-
tant en nostre garde, ressort et sonverainneté raid. renvoiez ou
faictes renvoyer ceulx qui par vous seront prias nu bailli de

Mascon à seneselial de Lyon en qui bailliage les dix malefices ont
esté perpetrés, pour les punir par yccllui bailli, nostre bailli dc
Mascon ou son lieutenant, si comme au cas appartiendra. Et au cas
que les diz malfaicteurs , leurs alliés , aydûns , conseillions , con-
forteurs et rcecpteurs ne porroient estre l) 1'i ns ou appréhendez, si
les faictes appeler h nos droiz dalpliinaulx. Et se souffisamment
appellés ne comparent, si proeedez bien et diligenient ou ban
contre ettlx et à la confiscation dc leurs biens comme raison
sera. Et en faisant inhibition et deflense de par nous pubhque-
ment à tous nos soubgiez et a yans terres soubz nous, sur certaines
et grosses peines à appliquer il que contre et ou i'djudice
de noste garde, ressort et souvcrainnCté royal, ils ne ineffaeent
ausdiz de chappitre ne n leurs hommes et subgcts en corps ne en
biens cil nanière que se soit. Et néantmoins prenés et
faictes prendre et mectre en nostre main dalphirtal , royalmeni,
et deffaiet par bon et loyal inventaire toutes les terres et biens
d'iceulx malfaicteurs, de leurs alliés, aydans et conseillaiis, re-
eepteurset conforteurs et aussi de leurs parens et amis (1 UC Vous
trouveriez avoir donné conseil, confort et aide cil
que ce soit, à fcre et comiucetre les dix excès et déliz ou aucuns
(l'iceulx et qui ont terres soubz nous et ) ,celles terres et biens
faietes tenir et gouverner soubz aostre dicte main dalphinal aux
trois diceulx biens et terres sans en fcre quelque relasehemen:,.
provision ne recréanec aucuns jusques ad ce par nous en soit ait-
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trement ordbnùé et que la dicte voyc de fait soit du tout cessée,
en faisant assavoir oudict seigneur d'Eatremont et à ses alliés
que se aucune chose veuillent demander ausdiz de ehappitre, l'en
leur fera bon et brief droit. De ce fere vous 'donons pouOir, man-
dons et commandons à tous noz justiciers, officiers et soubgez,
requerons tous autres que à vous en ce faisant obéissent et en-
tendent diligemment. Donné à Paris le xxvj jour de juillet, l'an
de grâce mil ccc nij' et dix huit et de nostre règne le dixhui-

tiesme.

Par le Roi, ilalphin, à la relation du Conseil.

Las, CIIALIGAUT

(Archives du département de la Côte-d'Or,ù Dijon.) Documenta pro

porte procuratoris regis producta, (fa 200).

n
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NOTE B.

TESTAMENT DE GUICHÀRD D'OJNGT,

DE L'AN 1297

In nomine patris et fiui et spiritus sancti amen. Anno
Domini millesimo ducentesiino nonagesimo septimo , die
jovis, in festo heatorum Jacobi et Christophori, Ego Guieher-
dus, dominus de Yconio, miles, attendens quod nichil est
morte certius et niclul incertius ora mortis, in sana mèmoria
constitutus per Dei gratiam, de corpore meo et bonis meis
dispono et ordino in hune modum: In primis vole et pre-

- cipio dehita mea solvi, clamores meas pacificari plenarie sine
strepftu judicii per manus executorum meorun, quos inferius
nominabo, et lieredum meorum. Item ecclesie parochiali de

- Teyseu et eurato ejusdem sexaginta solides viennensium pro
jure sepulture mec et pro lecto et cereis meis semel do, lego.
Item dicte ecclesie de Teyseu et vicurato ejusdem, et ecclesie
de Yconio, et ecclesie Sancti Lamencii subtils Veonium, et ce-
clesie de Buxo, cuilihet centum solides viennensium semel
pro aquirendis Cuilihet quinque solidis viennensiuin censua-
libus annuatim do, lego, vel de redditibus meis quinque su-
lidos censualès, si heredes mci deficeren, in solvendis dictis
centuin solidis, cuilihet do, logo. Item in cimiterio ecclesie
et monasterii de Duohus.Rivis meam eligo sepulturam, una
eum parentibus mois ibidem vole sepeliri; et in eadem ecclesia
vote et precipio fieri anniversariu,n jatris moi, videlicet cui-
libet moniali dicti loci et capellano ejusdem loci cuilibet duo-

4
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decim viennensium perpctno annis singulis et clericis prout
consuetum est. Item in endem ecclesia et mouasterio volo
et preoipio quod perficiatur capella quedam in loco ubijacent
pater meus et parentes mcl, et volo et precipo quod in dicta
capella celebret perpetuo quidam eapellanus ter in edomacla,
et eidemcapellano ceritum solidos annui redditus do, lego,	 -
vel centum libras pro adquirendis centum solidis censuali-
bus do, lego. Item Katherine, flue race, mille libras viennen-
sium semel jure institutionis et pro ipsa maritandaèemel do,
lego, et vestes idoneas, prôut decet eidem, et in Mis ipsam
michi heredein instituo. Item Ysabelle et Agnete, fihiabus moise
videlicet Ysahelle, moniali de Ally, et Agnete, que debet esse
.monialis ejusdem bd, cuilibet ipsarum centum solides vieil-
nenses annue pensionis ad vitam earumdem do, lego. Item
do, lego eisdem fihiabus itieis predictam pensionem M vitam
ipsarum et conquerementum meum, quod Cuit emum ah illis
de Bues, do, lego ; ita tamen quod post mortem ipsarum dictum
inonasterium habeat et percipiat perpetuo pro anniversario
race et parentum meorum quinquaginta solides viennensiuju
cenuaIes super dicte conqueremento, si eedem fille mec
fuerint tempore mortis sue moniales dieU Ioci; et si non sint
moniales tempore mortis in dicte loco, in hoc casu dietos
quinquaginta solidos viennensium censuales do, lego illi
Ioco ubi erunt moniales. Item Margarite, fille mec, moniali et
priorisse monasterii de Poloteyns, centum solidos annui red-
ditus ad vitam suain tantum jure institutionis do, lego; M
volo et predipio quod post mortem dicte .Margarite asse-
dentur quinquaginta sohidi viennensium censuales pro anni-
versario meo perpetuo in dicto ionventu de Poloteyns ;- et
vole quod si non solvant heredes mci dictos redditus dietis
fihiabus meis annuatim, quod ipse et qualibet earumdem per-
cipiant super omnibus bonis meis suam legilimam portionem.
Item conventui et -priorisse de Pobotevns sexaginta solidos
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viennensium pro una pidancia do, lego. Item conventui et
priorisse de Aly triginta solidès viennehsium .semel do, lego.
Item conventihus fratrumminoruiji Ville Franche et sororum
minoruni de Ansa et conventibus fratrum minôrum predica-
toruni Lugduni, cuilibet viginti solides semel pro pidncia
do, lêgo. ltemconfiteor quod pater meus 1eavit liospitali de
Yconio leydambladi mefcali de Yconio in pdipetuum; et volo
et precipi6 qûod dictum hospitale et rectôres éjusdem ex
nunc habeant et percipiant in perpetuum dictam leydam.
Itemeonfiteor quod pater - meus legavit in ultima voluiitate
sua cuidam lampadi coram altare beate Marie Magdalene de
Yconio unam quartant o!ei, quani precipio reddi in peqietuum
illi qui pro tempore levabit lumirariam dicte ecclesie, et
eidem lampadi aliam quartaut olei anhiis singulis in perpe-
tuum do, lego Item confiteor me habuisse.et recepisse no-
mine dotis domine Mafgaxite uSons mee, et pro ipsa milleet
seèies centum libras'viennensiùm, quas precipimus ieddi
et restitui ôidem plenarie ah heredibus mois et a'iecutoribus
meis;ltem confiteor quod dùminus et pater meus in con-
tractu mitnirnônii- dedit- eidem ddmine Marganite pro me-
lioramenta et pro • supravita villam de Buxô cum juribus,
redditibus et pertinentiis ipsiusuniversis ad vitam suam,
tantum, et vole quod dictam- donationem haheat pacifiée et
possideat quandiu vixenit dicta uxor mea, et quod post morteni
ipsius uxonis race dicta villa cumpertinentiis deveniat ad
heredes meos, quos infenius noiinabo. Item curatis ec-
clesie de Frontanaet de Bagneuz, cuilibet quinque solidos -
vienneiisium semel do, lego pro anniversario anflo quo de-
cedam faeiehdo. Item omnibus capellanis qui intererunt sepul-
ture mec, cuilibet duos solides viennensium cum cibo semel
do, lego, et clenicis; dyaconibus, cuilibet duodecim denarios
viennensium, et alus prout videbitur executoribus meis. Item
paupenibus Christi, qui intererunt sepulture mec in villa de
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Duohus Rivis, cuilibet duos denarios viennensium -do, lego.
Item À.gnete de Longival, domicelle, que michi lange tom-
pore servivit, centum solidos viennensium semel do. lego.
Item Johanneto de Ycono, familiari meo, viginti solidos.vien-
nensium semel do, lego. Item Hugoneto Billon, familiari nostro,
viginti solides viennensium semel do, lego. Item dominum
Guichardum de Yconio, militera, et Lodovicum, filles meos,
michi heredes universales institué, et ipsos ad invicem subs-
Lituo .quandoconque decedant sine heredibus naturalibus et
Jegitimis. Si vero ambo sine liberis decedant, quod absit, in
illo casa Katherinam, Miam meam, heredem substitue, et si
dicta Katherina non esse[ in hunianis, substitua eisdein ilhis
meis flliarn meain que viveret et esset secularis. Predictos
autem filios meos et heredes dominum Guichardum etLodo-
vicuni executores hujus mec ultime votuntatis constitue et
ordino. Et rogo reverendum in Christo patrem dominum
lienricum de Vilars, archiepiscopum Lugdunensem, ut ipse
(let ipsis fuis, heredibus executoribus meis, consilitiin, auxi-
hum et .........in bac mea ultima voluntate exequenda ; et
si forte predicti fui heredes et executores moi essent negti-
gentes veiremissi in hac meaxoluntate ultima exequenda,
rogo' predictum reverendum in Christo patrem, dominum
Henricum, archiepiscopum Lugdunensem, ut ipse predictos
ihios, lieredes et executores meos, compellat per captiônem,
detentionem, saysinam bonorum suorum et per excommuni-
cationis sententiam, vel ahio modo debito ad conplendam et
attendendam plenarie hané meam ultimani voluntatein.
Haine autem meam voluntatemultimam solam et unicm, re-
vocata muni alia, si unquam feci in- scriptis vol sine scriptis,
vola valere jure testamenti in scriptis, vol jure testamenti
noncupativi, vel jure codiciltorum, scu donatione causa mor-
tis,vel alla quocunique jure melius va.Iere poterit, secundum
ieges et secundum canonièas sanctiones ; et si 11011 valet
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secundum loges volo quodva1eat secundûm canGues. 110go
autem acto testes masculos et puberes presentes ut ipsi in
hac mea voluntate ultima simul in eodem contextu tem-
poris sigillent et manu pi'opria signent una mecum, et subs-
cribant vol suliscribi faciant et mdc prehiheant testimonium
veritati loco et tempori conpetenti quorum in exteriori parte
presentis carte continentur. Constat de suprasctione de
Buxo censuales et volo quodpostmortem dicte Margarite assi-
gnantur quinquaginta solidi viennensium censuales pro
anniversario mon cohventui de Po1otezns. Item volo quod
omnes vestes mee dentur capellanis pauperibus qui celebreni
pro anima mea et anirnabus fidelium defunctorum. Si quis autem
contra hanc meam voluntatem ultimam venire péesumpsûrit,
si quid dedi eidem vol legavi, illud sibi adhirno, et volo quod
convertatur in deffensionem hujus mec ultime voluntatis.
flatum anno et die quibus supra.

Archives de t'Empire P. 1360, co(e 888.
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NOTE G.

INFORMATION

FAICTE SUR CE QUE, VERS L'AN 1300, ET VIVANT MESSIRE

HENRY DE VILLÀRS ARCHEVÊQUE DE LYON t SEIGNEUR

DE TRÊVOUX, IL FAISAIT FORGER, AUDIT LIEU DE TRÊVOUX,
• MONNAIE A SON NOM ET 4 SES ARMES, APPELÉE JAPPINS Et

ROCHES. 14 jui y 1438.

equitur informatio seevete facta per Humbei'tum de Mala-
valle, notarium pubticum et curie Bellijoci juratum, instante
vire provido magistro Meraudo de Burgo, notaric, publico,
proeuratore generali, et nomine proeuratorio domini nostri
ducis et baronis Bellijoci , in sua terra et baronia Bellijoci
cun personis infra scriptis, de et Super ea que hactenus,,
vivente meute recordationis vivo domino Benrico de Vil-
lariis, Arehiepiseopo et comite Lugduni et domino de Tre-•
VOuN, ipse dominus Henricus in dictoloco Trevoreii publice
fabricari faciebat, ut publice fertur , monetam eursibilem
ub ejus nomine et oci ejus arma signatam et Çabricatam.

Facta, inquam, cura testibus infraseriptis mielli per dictum
prdcuratorem in bac parte ministratis, die Sabbati post festum
Gloriosissimi corporis ChristS, que fuit et est decima quarta
inensis Junii, anno Domini millesimo quatrecentesimo trièe•-
simo octavo.	-	 -

Et primo fuit inquisitus de premisis cura Petro Bernellini,
presbitero, oriundo in et de villa et 10Go Raïriaei, etatks,
prout dixit, sexaginta decim annorum vol eirca , qui dicit et
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deponet, (,jus mediante juramento per ipsum propter Iioô
coram me, ad et super sancta Dei Evangelia, in manibus
mei notaril manualiter- facto prestito,- de et super eisdem et
tantum scire videlicet; quod ipse, tempore sue juventutis et
memorie, dici audivitpluries et sepissime a Ponceto Bernellini,
ijus quondam pâtre, qui ehiittriginta anni preteriunt, eterat
etatis dum ah hoc seculo migravit quaterviginti annorum, et
etiam n Biatricia ipsius Ioquenti avia paterna, que obiit 4uin
4uaginto annis preterierunt , et erat etatis tempore ejusde-
cessus quaterviginti decem amiorum, ut ipsa avia dicebat,
quod tetuporibus .ipsorum patris et avie paterne -ipsius b-
quentis ipsi viderant fabric.ari in villa Trevorcii monetam
nuncupatam Jappins et Roches, que signata erat ad arma
dicti dominii'revorcii Henrici Archiepiscopi Lugdunensis

domini dicti loci de Trevoux, qui ipsum fabricatis
fabricaturis in dicta villa in quibusdam domibus existentibus
inter fontem existenteni prope domum Amedei deCorbato et
ecclesiam ejusdem loci Trevorcii, ipseque loqueus pluries
tempore sue juventutis vidit babere cursum predicUs menais
in dicte bec Trevorcii et patriis circunvicinis , audivit que
ipse loquens dici a majoribus et senioribus, ipso depènente,

circa hoc notitiambabentibus, quod ipse Archiepiscopus
tanquam dominus clicti loci Trevorcli dictas monetas in dicte
loqua (sic) piilam et publice et absquecujuscunque cantradic-
Liane, fabricari faciebat et fecit; bal jebat ipsa moneta lune lem-
paris in dicta loco Trevorcii et alus patriis circonvicinis palam,
publice , notarie cursum sine contradictione quacunque, et
adinic ibidem publice tenetur in dicta villa , quod ille domus
sont dicte domus in quibus dicta moneta labricabatur; et
ilium nescit prout dicit de premissis in dicta preambulo men- -
tionatis prcterquampremissa per eum deposita.	-

Item fuit ulterius de premissis in dicta preanihubo descriptis
inquisitus cum Ilumberto Fbochon , burgensis J.'revorcii

J
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Matis quaterViginti annorum veï cirea , prout dicit teste
miehi super hoc per dietum produratorem generalem mi-
nistratum. Item dicit et deponit mediante juramento per
ipsum propter eocorarn me et in manibus meis ad et super
saneta Dei euvangelia manuali facto , prèstito, et pluries et
sepissime dici audivisse tam ah ejusdem loquente maire, que
obiit viginti duo annipreterierunt, et erat etatis tempore ejus
decessus centum annorum, prout ipsa dicebat, et etiam puff

blice in -dkto loco Trevorcii dicebût, quant a pluribus alus
majoribus et senioribus, ipso deponente, incolis et habitantibus
dicti loci Trevorcii et aliorum Iocorum circonvicinis de 1mo, ut
dicebant, noticiam habentihtis, de quorum nominibus ad pre-
sent,.. non recordatus, quod ineliterecordationis vir dorninus
ilenricus de Villariis, Archiepiscopus et cornes Lugduni , et
dominus de Trevoux, suis temporibus publice fabricari fa-
ciebat, in dieto loco Trevorcii, in quibusdam domibus situatis
et existentibus inter eccleSrn dicti loci Trevorcii et fontem
ejusdem loci, prope domum nobilis A.medei de Corbato, mone-
tain nuncupatam Jappins et allarn nuncupatam Roches ad
arma ejusdern domini Henrici signatas, que moneta tune in
dicto Ioco Trevorcii et allis bois circonvicinis.palam et pu-
hiice et sine quadunque contradictione eursuin habebat,
prout dicta ejus mater et alii prernentionati premissa vide-
rant et seiverant ut ai) eisdem dici audivit boquens ipse,
ut assurit, et etiam premissa palam et publice in dicte Ioco
Trevorcii et allis circonvicinis dici audivit ci teneri loquens
ipse toto tempore ejus memorie durante, ut assurit. Et
nihul aliud assurit se scire de contentis et mentionatis in
dicte preambulo preterquam premissa supra per eum de-
pôsita que suo juramento assurit fore vera

Philibertus Algues , burgensis Trevorcii, etatis quatervi-
gin li annorum vel circa , prout choit , testis super hoc per
procuratorem, coram me produetus, ac per me dictum nota-

riuin de et super. premissis in diel,o preambùlo mentioiatis
interrogatus et examinatus qui dicit et deponit èjus mediaifle
jùmento ad et super saneta Bel euvangelia per eum manuali
facto in manibus mci notarii preclicti prestito, se dici audi-
visse ab ejusdem Ioquentis patre qui obiit triginta arini
preterierunt, et èrat etatis, ut dicebat , et etiam publice
dicebat in dicto Ioco Trevorcii, centum annorum quod ipse
viderat et sciverat inôlite recordationis dominum. Ilenricum
de Villars, dominum de Trevoux, Archiepiscopum Lugduni,
fabricaré facere palam et publice in loco predicto Trevorcii
t in qùibusdam domibus existentibus inter fontem et eccie-

siam dicti loci jad hoc aptis et propiciis, monetas quarum
una vocabatur Roches et altera vocabatur Jappins, ad arma
ejusdem domini Henrici signatas, que monete in dicte loco
Trevorcii et patriis circonvicinis cursum habebant j prout a

- dicte ejus patre qui premissa vidisse asserebat dici audivit,
ut assurit testis ipso, dicens etiam ipse loquens , se palam
communiter et publice dici audivisse in dicto loco Trevorcii
et pluribus alus tain et habitantibus dicti loci, quam
aliorum-locorum eirconvïcinium majoribus et sènioribus j ipso
deponente, et qui premissa scire asserebant, de quorum no-
minibus ad prescris lion recordatur, et ipsi dictam monetam
in Ioco prèdicto modo firemisso fabricari viderantet sciverant,
vivente dicto domino Renrico, eedemque moncte modo pre-
misso iiQocis predictis cursumhabere palam,publiee, notarie
et absque sine quaeumque contradictione; et aliud nescit
prout dieit de contentis in dicto preambulo preterquam pre-
missa supra per eum deposita, que suojuramento assurit fore
vera.

StephanusJaquemini, burgensis Trevorcii, bone memorie,
sexaginta annorum vol eirca prouLdicit j testis per dictum
'procuratorem generalem, corain me dicte notario j super hoc
productus , ne per inc dictum notarium de et super premissis
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in dicto preambulo mentionatis interrogatus et exalilinatus,
qui diciVet deponit, éjus médiante juramento per ipsum coram
et in manibus meis notarli predicti M et super sâncta bel
euvangelia per eum ménuali facto, prestito, et dici audivisse
ab ejus matre que oMit viginti anni preterierunt, et erat lem-
pore ejus decessus etatis quater viginti anndrum , priant di-
cebat; quodipsa viderat ileri et fabricari in dicto lace Trevorcii
in quibùsdam domibus ibidem existentibus et situatis ante
domum habitationis nobilis Amedei de Corbato nionetas
quarum unà vocabatur Jappins et alia Roches, ad arma bone
mem6rie doSini . Ilenrici de Villariis, Archiepiscopi Lugdu-
nensis et domini'de Trevoux signatas, quas monetas dictas
dominus Henricus in dicta Ioco fabricari faciebat , prout
viderat et seiverat et palam et • publice dici audiverat dicta
mater ejusd. Ioquentis ut ab eademdici audivit loquens ipse,
ut assurit, dicens etiam ipse .loquens se dici audivisse tam
a dicta ejus matre quam pluribus alus tam habitatoribus
dicti loci Trevorcii quam aliorum Iocorum circonvicinorum
niajoribus et senioribus,.ipso deponente, de hoc noticiani ha-
bentibus, ut dicebant, de quorum nomine ad presens non
recordatus , quod ipsi viderant et sciverant predictas mo-
netas in bois predictis cursum habere palam, puhuice et
notorie, dicens ulterius idem ldquens quod ipso juvit ad fa-
ciendum fondamentum alterius parietum dictarum domorum
in quibus, ut premittitur, dicta moneta fabricabatur, et fon-
dendo et cavando in Ioco predicto pro faciendo dictum -
fondamentum, ipse loquens et alii qui ipsum ad hoc juva-
bant, ibidem repereriunt quam plura frusta moneta dicti
mardesert metallorum, et prout ipse loquens et ahi ibidem et
astantes dicebant dictum mardeserti ibidem factum dirai.

-. . fuerat de tempore quo moneta ibidem fabricabatur;
dicens etiam ipse loquens quod prout palam communiter et
publice adhuc dicitur in predicto loco Trevorcii dicte domus
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sunt ille domus in quibus dicte inonete [biicabantur, et
aliud nescit ipse Ioquens, prout dicit, de preniissis in dicte
jreambulo mentionatis preterquam prernissa supra per euni
deiosita.

Sic, ut super ius describitur, deposuerunt dicti testes coram
me notario.

H. MALL.AYALLE.
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